ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.04.2013  № 12

О кандидатуре представителя

Ярославской областной Думы

в состав коллегии

по вопросам реализации

государственной политики в сфере

ветеринарии Ярославской области

Комитет решил:

1. Рекомендовать включить в состав коллегии по вопросам реализации

государственной политики в сфере ветеринарии Ярославской области депу-

тата Ярославской областной Думы А.Б. Окладникова.

 2. Направить настоящее решение в департамент ветеринарии Ярослав-

ской области.

Председатель комитета                                                                     П.А. Смирнов